
Informace - objednávání obědů přes internet 

Vážení strávníci, 
  
od května 2022 je možnost objednávat stravu prostřednictvím internetu nebo terminálu ve 

školní jídelně. Tato možnost poskytuje větší uživatelské pohodlí při objednávání/odhlašování 

stravy.  

Pro registraci strávníků a pro objednávání stravy na internetu postupujte podle následujících 
pokynů. 
  

Registrace služby      
Navštivte kancelář vedoucí stravovacího provozu. Zde obdržíte přihlašovací 
údaje k přihlášení pro objednávání stravy na internetu.  
Strávníci, kteří se stravují ve školní jídelně obdrží čip, který je zálohován 100,- CZK. Při 
ukončení stravování a vrácení nepoškozeného čipu se záloha vrací. 
Strávníci, kteří odebírají obědy do jídlonosičů a děti MŠ Horní Čermná obdrží pouze 
přihlašovací údaje pro přihlášení přes internet. 
 

 Objednávání stravy 

1. na terminálu ve školní jídelně, 

2. na internetu – od následujícího dne po registraci lze objednávat stravu na adrese:  
 

mshornicermna.webnode.cz/stravovani/ 

 
Zde je odkaz na přihlášení do internetových objednávek a manuál. Zadejte přihlašovací 
údaje, které jste obdrželi ve školní jídelně.  
Heslo si po 1. přihlášení můžete změnit.  
V případě odhlášení/přihlášení obědů je potřeba učinit do 13,30 hod na následující den. 
Změny se v internetových objednávkách propíší po 14,30 hod, kdy dojde k aktualizaci. 
 

3. telefonicky na tel. 465393538 – vždy do 13,30 hod den předem  
 
Každý strávník přihlášený na stravování má automaticky přihlášeny obědy do výše kreditu. 

Je tedy nutné kontrolovat, zda jsou peníze na účtu.  

Nemoc 
Žáci mají nárok na oběd pouze 1. den nemoci (možnost vyzvednutí do jídlonosičů). Podle 

vyhlášky 170/2005 Sb. jsou zákonní zástupci povinni stravu na ostatní dny nemoci odhlásit. 

V době nemoci je možnost odebírání oběda do jídlonosičů za plnou cenu. 

 

V Horní Čermné, 26.4.2022 

Andrea Dušková, vedoucí školní jídelny 


